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 2011 Basın Açıklaması 

Ümmet Birdir ve Mübarek Ramazan Ayı Hilalini Gözetlemek De Bütün Ümmet İçin Aynıdır 
 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 

يَ عليكم فأكملوا عدّة شعبان ثلاثين  بِّّ
ُ
 Hilali gördüğünüzde oruç tutun. Hilali gördüğünüzde“ صوموا لرؤيته وأفطروا لرؤيته، فإن غ

bayram edin. Eğer (Şaban ayının hilali) size görünmezse, Şaban ayını otuz güne tamamlayın.” [Buhari] 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem hilali gözetleme sonrası bütün Müslümanlara aynı gün Ramazan 
orucuna başlamalarını emretti. İbn Abbas’tan rivayet edildiğine göre 
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 Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in yanına bir adam geldi ve “Hilali“  ق

gördüm” dedi. Rasûlullah, “Allah’ın bir olduğuna şehadet eder misin? diye sordu. “Evet” demesi üzerine, 
Nebi, Muhammed’in Allah’ın Rasûlü olduğuna şehadet eder misin?” dedi. “Evet” demesi üzerine, Nebi 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem “Ey Bilal! Yarın oruç tutmaları için insanlara seslen (ezan oku)” buyurdu.” [Hâkim]  

 
Dolayısıyla yüce dinimize göre hilalin tek bir Müslüman tarafından görülmesi nerede olursa olsun bütün 

Müslümanları bağlar. Ramazan ayının başlangıcını, namaz vakitlerine benzetmek yanlıştır çünkü her ikisi de 
farklı hükümlerdir. Namaz vakitleri bölgeden bölgeye değişir. Her bölgenin namaz vakti, o bölgedeki güneşin 
durumuna göre belirlenir. Ramazan ayı ise hilalin görülmesiyle başlar. Herhangi bir bölgede hilalin görülmesi 
tüm bölgeleri bağlar. 

 
Ey Pakistan Müslümanları özellikle de âlimleri!  
 
Bizi pratikte tek bir devlet altında toplayan mekanizma Hilafettir. Hilafetin yokluğunda mevcut yöneticiler 

hilali gözetleme konusunda ihmalkâr davranıyorlar. Aramıza ayrılık tohumlarını saçıyorlar. Oysa aynı gün 
oruca başlamamak ya da bayram günü oruç tutmak büyük bir günahtır. Öyleyse Hilafet geri gelene kadar 
İslam dünyasındaki Hilafet savunucuları dâhil olmak üzere Endonezya’dan Fas’a kadar bütün Müslümanlar, 
samimi insanların söylediklerine itibar etmelidir. 29 Şaban 1440 / 5 Mayıs 2019 Pazar günü gün batımı samimi 
bir şekilde hilali gözetleyelim. Gözetleme raporunu +90-531-814-7385 WhatsApp numarasına ve 
HTmediaPAK@gmail.com e-posta adresine gönderelim. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

لَ فِيهِ الْقُرْآنُ هُدًى لِلنَّاسِ وَبَيِّنَاتٍ مِنَ الْهُدَى وَالْفُرْقَانِ شَهْرُ رَمَضَانَ الَّذِي أُنْزِ    “O (sayılı günler), doğruyu eğriden ayırma, 

gidilecek yolu bulma konusunda açıklamalar ve insanlara rehber olarak Kur’an’ın indirildiği ramazan 
ayıdır. Artık sizden kim bu aya yetişirse onu oruçlu geçirsin.” [Bakara 185] 

 


